
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“IGN RES DEV1”  

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40203389977) 

 

2022. GADA PĀRSKATS 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR  

GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2023 



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

2.lpp. no 8 

SATURS 

Bilance ............................................................................................................................ 3 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins .................................................................................... 4 

Finanšu pārskata pielikums ..........................................................................................5 

 
  



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

3.lpp. no 8 

Bilance 

31.12.2022.
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI Pielikums
Debitori
Citi debitori 50                        

KOPĀ 50                        
Nauda 1. 496 934               

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 496 984               

KOPĀ AKTĪVS 496 984               

  AKTĪVS

 

  

PASĪVS
31.12.2022.

PAŠU KAPITĀLS Pielikums EUR

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 2. 500 000               
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (3 253)                 

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 496 747               
KREDITORI
Īstermiņa kreditori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 227                      
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 10                        

KOPĀ 237                      

KOPĀ KREDITORI 237                      

KOPĀ PASĪVS 496 984                

Bilances piezīmes no 5.lappuses līdz 8. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

 

     
Gary Bills Charles   Lilita Beķere 

Valdes loceklis    Grāmatvedības 
ārpakalpojumu uzņēmuma 

SIA NUMERI vārdā 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

4.lpp. no 8 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(pēc izdevumu funkcijas) 

2022.
EUR

Pielikums

Neto apgrozījums
a) no lauksaimnieciskās darbības
b) no citiem pamatdarbības veidiem -                           

-                           
Bruto peļņa vai zaudējumi -                           

Administrācijas izmaksas 3. (2 607)                  
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (646)                     
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (3 253)                  
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -                           
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas (3 253)                  
Ārkārtas dividendes -                           

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (3 253)               

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

 

Bilances piezīmes no 5.lappuses līdz 8. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

     
Gary Bills Charles   Lilita Beķere 

Valdes loceklis    Grāmatvedības 
ārpakalpojumu uzņēmuma 

SIA NUMERI vārdā 

  

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

5.lpp. no 8 

Finanšu pārskata pielikums 
 

 

Vispārīga informācija 

Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “IGN RES DEV1” 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40203389977  

Rīga, 2022. gada 29. marts  

Juridiskā adrese Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 

Valdes sastāvs Gary Bills Charles valdes loceklis 

Dalībnieki UAB “Ignitis renewables” 100%  

Galvenie pamatdarbības veidi Elektroenerģijas sadale (35.13 NACE2) 

Pārskata gads 

Grāmatvedība 

29.03.2022. – 31.12.2022. 

SIA „NUMERI”, reģ.No.40003563943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

6.lpp. no 8 

 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota 
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un 
novērtēšanas metodes nav mainītas. 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 

c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, 
arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 
gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas 
vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie 
posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 

h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu. 

Pārskata periods 

Finanšu pārskats aptver laika periodu no 29.03.2022. līdz 31.12.2022. 

Aplēšu izmantošana 

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos 
pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. 
Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu 
ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos. 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 150 euro. Iegādātie aktīvi zem 150 euro tiek uzskaitīti 
kā mazvērtīgais inventārs 

Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši 
attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.  



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

7.lpp. no 8 

Pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās 
metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā. 

Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  pamatlīdzekli iespējams izmantot 
paredzētajam mērķim. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām 
izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī 
atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas.  

Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus. 
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to 
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 

Pircēju un pasūtītāju parādi 

Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus 
nedrošiem debitoru parādiem. 

Citi debitori 

Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru 
parādu debeta atlikumus. 

Naudas līdzekļi 

Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un kasē. 

Pamatkapitāls 

Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 

Daļu emisijas uzcenojums 

Ja jaunās emisijas akcijas vai daļas tiek pārdotas par vērtību, kas ir augstāka par to nominālvērtību, Sabiedrībai rodas 
pozitīvais uzcenojums. Ja tās tiek pārdotas par zemāku vērtību, negatīvo vērtību Sabiedrība rāda šajā pašā postenī ar mīnusa 
zīmi. 

Kreditoru parādi 

Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru. 

Uzkrātie ieņēmumi 

Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai 
pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis 
maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. 

No pircējiem saņemtie avansi 

No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai 
pakalpojuma saņemšanas. 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu 
parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 

 

 

 



SIA ”IGN RES DEV1” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203389977  29.03.2022.-31.12.2022. 
 

8.lpp. no 8 

Ieņēmumu atzīšana 

Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams 
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā 
arī šādi nosacījumi:  

Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas 
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums.  

Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā 
atgūstamas atzītās izmaksas. 

Notikumi pēc bilances datuma 

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības 
finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav 
koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski. 

1. Nauda 

  2022. 

Nauda bankas kontā  496 934 

Kopā  496 934 

2. Pašu kapitāls 

  2022. 

Pamatkapitāls  500 000 

Kopā  500 000 

3. Administrācijas izmaksas 

  2022. 

Juridiskie pakalpojumi 

Grāmatvedības izdevumi 

 809 

1616 

Banku pakalpojumi  66 

Iepirkumu pakalpojumi  116 

Kopā  2 607 

Grāmatvedības ārpakalpojuma uzņēmums SIA NUMERI ir sagatavojis Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Sabiedrības 

valde un grāmatvedības uzņēmuma atbildīgā persona ir parakstījuši to 2023. gada maijā. 

     
Gary Bills Charles   Lilita Beķere 

Valdes loceklis    Grāmatvedības 
ārpakalpojumu uzņēmuma 

SIA NUMERI vārdā 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


		Gary Charles Bills
	2023-05-19T12:51:15+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




